3.241/2025, de 05 de dezembro de 2025, Inexigibilidade nº 072/2025,
combinado com o Decreto Municipal 018/2017.

OBJETO: Parceria entre entidade e o Poder Público para a troca do
Telhado da sede e a execução do vestiário da Associação Morro
São Pedro.

VALOR: até R$160.023,06 (cento e sessenta mil vinte e três reais e
seis centavos).

VIGÊNCIA: Vigorará pelo período de dezembro de 2025 até 31 de
março de 2026.

BOM PRINCÍPIO, 11 DE DEZEMBRO DE 2025.

VASCO ALEXANDRE BRANDT
Prefeito Municipal